
Uchwała nr 336/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 156/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. dotyczącej warunków, 
trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69-72, art. 79 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 80 ust. 2 i 4, art. 323-

324, art. 326-327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574), oraz §21 ust. 1 pkt 11 i §67 ust. 5-6 

oraz §68-69 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego 

załącznik do uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 

czerwca 2021 r. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w związku z 

utworzeniem w Akademii studiów na nowym kierunku i w nowych specjalnościach uchwala, 

co następuje: 

§1 

1. W uchwale nr 156/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. dotyczącej warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2022/2023 i załącznikach do niej dokonuje się zmian i 

nadaje się jej nowe brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. Publikuje 

się tekst jednolity uchwały nr 156/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. 



2. W załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały 156/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. dokonuje się zmian, i nadaje się im 

brzemiennie zgodne odpowiednio z brzmieniem załączników 1,2,3 i 4 do niniejszej 

uchwały. Publikuje się tekst jednolity załączników do uchwały nr 156/2021 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


